
„Kamenické podzimní slavnosti 2014“

PŘIJĎTE V SOBOTU ODPOLEDNE na náměstí v KAMENICI
Traktory nejen uvidíte, ale i uslyšíte a možná se i projedete.

Žádné břicho nezůstane prázdné – brambory a jablka 
budou k mání na všechny způsoby, 

o kulinářské speciality nebude nouze.
Tvořivé děti i dospělí si přijdou na své v našich dílnách.

Pro závodníky a soutěživce bude pečlivě vytýčené závodiště 
s chůdami, pytli, hody a dalšími disciplínami.

Vrcholnou atrakcí bude 
nepřehlédnutelná soutěž

„ O NEJ 
BOURÁKA KAMENICE“

Čekají Vás
stánky našich domácích 

zelinářů plné až k prasknutí 
(hlavně brambory, jablka, 

hrušky, dýně, med, mošt, káva, 
a další laskominy )

Chybět nebude ani víno, 
burčák a další 

delikatesy.
 

Hraje pro Vás
skvělá kapela

RISSLINK

v různých váhových kategoriích. 
Bude to překvapení, které jste 

určitě ještě neviděli.
Kolbiště bude impozantní.

Pořádá Kulturní centrum 
Kamenice
(letos za vydatné podpory a pomoci 
sponzorů a dobrovolníků z KAM21)


